*Actuarius debet Syndicatus parere.
p. 2. c. 14. n. 163.*

*Actuarius querelas verbales absq; li-
bello scribere non potest. p. 2. c. 14.
num. 169.*

Actua-

TRIUM PARTIUM:

Actuarii non possunt per substitutos exercere. p. 2. c. 14. n. 170.

Actuarii Pandectam servare debent. p. 2. c. 14. n. 171.

Actuarii officium est conservare scripturas, & custodia processuum ad Actuarium, & non ad officialem spectat. p. 2. c. 14. n. 172, & 173.

Actuarii carent jurisdictione, & non possunt carcerare absque mandato officialis, & eorum delicta puniuntur a propria Curia Baronali, vel Regia. p. 2. c. 14. n. 175.

Actuarius corrumpens perdit causam. par. 2. c. 14. num. 176.

Actuarius non syndicatur, ubi immemorabilis consuetudo viget contra syndicanum Actuarium. par. 2. s. 14. n. 163. & in Addition. num. 1.

Actuarius delinquens punitur a Curia sua Patria, quia improprie dicitur Officialis. par. 2. c. 24. n. 175. & in Addit. num. 2.

Additio. Leonardi Ricci dividit hanc syndicationem Praxim per capita distincta, cum Summariis Formulis, & Advectimentis Præludii. num. 4.

Advocatus non tenetur gratis advocare, nisi pro Ecclesia, & pro paupere. p. 2. c. 13. n. 159.

Allegatione a beneficio di Giulio Barrese contro li querelanti nel Sindicato di Altamura per doc. 664. tafate le spese, e giornate, non ostante il giudizio pendente in Vicaria.

par. 3. cap. 13. num. 14.

Animalia non custodita in alienis Agris, penam incurrunt, quæ non excedat damnum. p. 2. c. 17. n. 211.

Appellatio facta ab incidenti in syndicatu, quando retardat. p. 1. c. 12. num. 167.

Appellatio ab interlocutoria quando admittitur, & quando non, & quid differat ab appellatione, quæ fit a definitiva. p. 1. c. 9. n. 1. & 2.

Appellatio facta a sententia injusta, non excusat judicantem. p. 2. cap. 1. num. 11.

Appellatio facta per syndicanum carceratum a sententia exilii, vel alterius pænæ corporalis, suspendit executionem sententiæ, sed appellatione pendente excarcerari non potest. p. 2. c. 12. n. 137.

Appellatio syndicationis fieri non potest ad Judicem secundarum causarum Baronis, sed ad M.C.V. vel ad Regiam Audientiam Provincialem. p. 2. c. 13. num. 138.

Appellatio non impedit excusationem infra duas uncias, sed impedit Nullitas proposita coram Superiore. p. 2. c. 13. n. 160.

Appellatione pendente a sententia injusta, quomodo condemnatur Judex in syndicatu. p. 2. c. 1. n. 10.

Appellatione facta a sententia civili syndicatorum, executivo non retardatur, sed excusationi demandatur, prestita cautione in casu retræ.